SIRL

DATI SUI PAGAMENTI - IV TRIMESTRE 2023

Data Importo Beneficiario Natura della spese

02/10/2023 | € 829,97 Acarf spa Merci farmacia

€ 562,66 Acarf spa Merci farmacia

€ 533,22 Acarf spa Merci farmacia

€ 417,13 Bnp Paribas lease group sa Canone leasing

€ 79.973,87 Cef Merci farmacia

€ 8.725,68 Cef Merci farmacia

€ 221,64 Cef Merci farmacia

€ 236,99 Grenke locazione srl Canone locazione beni mobili
03/10/2023 | € 694,24 Gas sales srl Utenze elettriche

€ 198,50 Gas sales srl Utenze elettriche

€ 1.039,07 Gas sales srl Utenze elettriche

€ 734,53 Gas sales srl Utenze elettriche
05/10/2023 | € 527,67 Alfasigma spa Merci farmacia

€ 1.255,65 Montefarmaco spa Merci farmacia

€ 555,00 Rowa Italy srl Canone manut./ass.za software

€ 795,50 Clean service di Spalenza Nadia Pulizie

€ 641,00 Zilioli srl Manut. Ordinaria idraulico

€ 1.880,29 Zucchetti spa Canone manut./ass.za software
09/10/2023 | € 6.954,78 Suardi srl Manut. verde c/terzi
10/10/2023 | € 1.304,43 Staz. IP Bolenti-Remondi snc Carburante settembre 2023

€ 1.073,11 Gl consunting snc Consulenza ed elaborazione dati
12/10/2023 | € 3.300,00 Idr. Effebi di Ferrari Manutenzione idraulico

€ 149,40 Acquaviva spa Acquisto bevande

€ 692,00 Bez Alessandra Compenso collaborazione farmacia

€ 1.058,00 Pini Davide Compenso collaborazione farmacia

€ 2.802,00 Visigalli Sarah Compenso collaborazione farmacia

€ 340,00 M.D.S. DI Affini lvano & C. sas Manutenzione casse

€ 35,00 Lavasecco lava & stira Lavaggio e sanificazione
19/10/2023 | € 776,11 Dispari Pulizie
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23/10/2023

29/10/2023
30/10/2023
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1.603,20
555,00
405,00

1.712,75

150,00
55,00
4.932,28
22,43
207,25
36,30
604,98
3.524,18
77.427,94

6.434,28

1.174,35
451,83
312,58

36,90
37,31
48,02
161,30

6.481,26
520,00
562,00
774,00
854,25
363,00

54,40
139,64
513,70
2.020,00
1.110,00
168,00
417,13
236,99
2.906,00
982,00
248,00

Dott. Stefano Bacchiocchi
Rowa Italy srl
Krka farmaceutici Milano srl
Ist. Ganassini spa
Pharmaccount srl
Lavasecco lava & stira
Europalace
Telecom lItalia spa
Es Italia srl
Doufa mercatone
Laboratorio della farmacia spa
Unico
Cef
Cef
Cef
Cef
DLL de lage landen international
Es Italia srl
Viprof srl
Alloisio f.lli snc
Laboratoires dermatologiques
Comifar
Natrix srl
Health telematic network
Health telematic network
C.L.L. Pharma
Innovasoft spa
Acquaviva spa
Medigas Italia srl
Montefarmaco spa
Punto clima srl
Rowa Italy srl
Unico
Bnp Paribas lease group sa
Grenke locazione srl
Pini Davide
Visigalli Sarah
3M forniture srl

Privacy
Canone manut./ass.za software
Merci farmacia
Merci farmacia
Tariffazione ricette
Lavaggio e sanificazione
Spese condominiali
Spese telefoniche
Merci farmacia
Materiale di consumo
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Canone dilocazione beni mobili
Merci farmacia
Merci farmacia
Materiale di consumo
Merci farmacia
Merci farmacia
Analisi esterne
Analisi esterne
Analisi esterne
Merci farmacia
Canone manut./ass.za software
Acquisto bevande
Materiale di consumo
Merci farmacia
Manutenzione ord. Idraulico
Canone manut./ass.za software
Merci farmacia
Canone leasing
Canone locazione beni mobili
Compenso collaborazione farmacia
Compenso collaborazione farmacia
Vestiario e dpi
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09/11/2023
10/11/2023
12/11/2023
13/11/2023
14/11/2023
15/11/2023
20/11/2023
24/11/2023
25/11/2023
26/11/2023
27/11/2023
28/11/2023
29/11/2023
30/11/2023
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295,11
65,50
615,00
1.616,96
495,30
185,40
350,00
631,53
472,00
595,00
4.762,00
778,16
12,02
98,76
632,22
199,75
925,59
544,52
50,00
152,53
60,00
350,00
295,67
155,03
118,33
588,93
210,00
869,67
304,97
111,00
60,00
592,29
.330,84
349,34
353,52
312,58
18,36
6.740,00

—_

—_

Autofficina gierre srl
Acquaviva spa
Cavalca noleggio srl
Comune di Manerbio
Dispari
Elettrarc srl
Figli di Lorenzo Baiguera snc
Giacopini Paolo
Infocopy srl
Oirzitrattori 2000 snc
La chizzoletta
Staz. IP Bolenti-Remondi snc
Zucchetti spa
4 graph srl
Gas sales srl
Gas sales srl
Gas sales srl
Gas sales srl
Tosini group srl
Telecom lItalia spa
Aruba spa
Pinelli Riccardo
Laboratorio della farmacia spa
Tim spa
Tim spa
Ist. Ganassini spa
Guarneri Federica
Tessa snc
Montefarmaco spa
Montefarmaco spa
Rs Manerbiodi E. Verbanac
Laboratorio della farmacia spa
Aesculapius farmaceutici srl
Laboratorio della farmacia spa
Pastiglie leone srl
DLL de lage landen international
Laboratorio della farmacia spa
Comifar

Manutenzione mezzi
Acquisto bevande
Noleggio mezzi/attrezzature
Pasti dipendenti
Pulizie
Vestiario e dpi
Manutenzione immobile Marzotto
Materiale di consumo
Materiale informatico
Manutenzione mezzi
Manutenzione verde c/terzi
Carburante ottobre 2023
Interessi di mora
Pubblicita e propaganda
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Canone assistenza
Spese telefoniche
Canone manut./ass.za software
Manutenzione immobile Marzotto
Merci farmacia
Utenze telefoniche
Utenze telefoniche
Merci farmacia
Collaborazione infermiera
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Materiale informatico
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Canone dilocazione beni mobili
Merci farmacia
Merci farmacia
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46,52
295,56
325,55
475,71
743,00
775,35
843,33

1.062,13
1.187,51
1.354,81
2.422,25
2.609,11
4.609,48

20,14
2.481,81

78,91

112,76

2.170,00
447,04
66,89
3.300,00
147,00
5.715,00
2.084,34
120,00

60,22
900,00

97.98
760,00

61.681,24
1.854,60
5.505,42
51,24
18,50
417,13
236,99
692,00
145,23

Aboca spa
Alloisio f.lli snc
Es Italia srl
L'erbolariosb srl
M.D.S. DI Affini lvano & C. sas
New medical service srl
Saneko srl
Laboratoires dermatologiques
Laboratorio della farmacia spa
Laboratorio della farmacia spa
Hp Italia srl
Aboca spa
Unico
Viprof srl
Autofficina gierre srl
Bergas srl
Colorificio torreggiani srl
Cristian impianti
Dispari
Giacopini Paolo
Idr. Effebi di Ferrari
Kyocera spa
La chizzoletta
Oirzitrattori 2000 snc
Pugnetti srl
Ovdamatic spa
Meccanica di Sabaini Andrea
Zucchetti spa
Forsic srl
Cef
Cef
Cef
Gas sales srl
Bper banca spa
Bnp Paribas lease group sa
Grenke locazione srl
Bez Alessandra
Body action srl

Merci farmacia
Materiale di consumo
Merci farmacia
Merci farmacia
Canone manut./ass.za software
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Manutenzione mezzi
Carburante
Materiale di consumo
Manutenzione Marzotto
Pulizie
Materiale di consumo
Manutenzione Marzotto
Nolo fotocopiatrice
Lavorazione c/terzi
Manutenzione mezzi
Noleggio mezzi/attrezzature
Acquisto bevande
Manutenzione Marzotto
Canone manut./ass.za software
Addestramento e formazione
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Riscaldamento
Canone internet banking
Canone leasing
Canone locazione beni mobili
Collaborazione farmacista
merci estetica




05/12/2023

06/12/2023
08/12/2023
09/12/2023
11/12/2023

16/12/2023
17/12/2023
21/12/2023

23/12/2023

23/12/2023
28/12/2023
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4.672,00
2.889,12
254,00
140,00
1.950,00
555,00
2.173,75
903,25
150,00
345,60
1.008,59
652,00
227,04
987,91
522,99
49,15
20.000,00
336,57
42,00
653,92
1.248,85
2.444,00
555,00
1.260,00
690,00
284,29
320,48
3.206,40
22,43
405,38
224,60
42,00
1.651,61
1.096,74
1.223,64
441,00
189,00
125,65

Health telematic network
Ist. Ganassini spa
Leccardi Francesca
Premierman snc
Punto clima srl
Rowa Italy srl
Clean service di Spalenza Nadia
Staz. IP Bolenti-Remondi snc
Studio Papa-Carlotti
Laboratorio della farmacia spa
Cabassi & Giurati spa
Gas sales srl
Gas sales srl
Gas sales srl
Gas sales srl
Ricca Gabriele
Comune di Manerbio
Laboratorio della farmacia spa
Lavasecco lava & stira
Ist. Ganassini spa
Montefarmaco spa
Pini Davide
Rowa Italy srl
Visigalli Sarah
Orzitrattori 2000 snc
Laboratorio della farmacia spa
Pharma-line srl
ApiuD architetti
Telecom lItalia spa
Laboratorio della farmacia spa
Tessa snc
Lavasecco lava & stira
Alfasigma spa
Essity Italy spa
Dispari
Elettron srl
Ferramenta Vanoli soa
Giacopini Paolo

Analisi esterne
Merci farmacia
Collaborazione infermiera
Materiale di consumo
Noleggio mezzi/attrezzature
Canone manut./ass.za software
Pulizie
Carburante novembre
Consulenza fiscale
Merci farmacia
Merci farmacia
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Acquisto bevande
Canone affidamento di gestione
Merci farmacia
Lavaggio e sanificazione
Merci farmacia
Merci farmacia
Collaborazione farmacista
canone mau
Collaborazione farmacista
Manutenzione mezzi
Merci farmacia
Merci farmacia
Manutenzione Marzotto
Utenze telefoniche
Merci farmacia
Merci farmacia
Lavaggio e sanificazione
Merci farmacia
Merci farmacia
Pulizie
Sicurezza luoghi lavoro
Materiale di consumo
Materiale di consumo




29/12/2023

30/12/2023

31/12/2023
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1.781,06
57,20
32,40

1.759,73
17,10

721,50
219,42
559,14
105,36
603,92
312,58
286,97

5.876,15

41,49
164,00
179,94
207,00
235,30
332,80
786,18
530,10
843,33

1.689,71

1.770,42

6.562,80

387,67
18,50

Oirzitrattori 2000 snc
Acquaviva spa
Elettron srl
Giuliani spa
Medigas spa
Clean service di Spalenza Nadia
Pastiglie leone srl
Pastiglie leone srl
Gas sales srl
Gas sales srl
DLL de lage landen international
Unico
Unico
Viprof srl
Natrix srl
Ciboci agr
Vigilanza group scarl
Aboca spa
Es Italia srl
Named srl
New medical service srl
Saneko srl
Laboratoires dermatologiques
L'erbolario srl
Comifar
Laboratorio della farmacia spa
Bper banca spa

Manutenzione mezzi
Acquisto bevande
Sicurezza luoghi lavoro
Merci farmacia
Materiale di consumo
Pulizie
Merci farmacia
Merci farmacia
Riscaldamento
Riscaldamento
Canone dilocazione beni mobili
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Analisi esterne
Merci farmacia
Vigilanza
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Canone internet banking




